
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с решением Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района от 5 ноября 2014 г. № 13 «Об утверждении Положения о 
порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы 
в муниципальном образовании Медведовское сельское поселение Тима­
шевского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности начальника 
юридического отдела администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, 20 февраля 2019 года в администрации Медведовского 
сельского поселения в кабинете № 5 в 9-00.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
отдел по общим и организационным вопросам администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.).

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И.А. обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить его на сайте администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

станица Медведовская

О проведении конкурса на замещение должности 
муниципальной службы в администрации 

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Глава Медведовского сельского поселеш
Тимашевского района Д.А. Малахов


